міської ради від 26 грудня 2025 року № 3/38/VIII «Про бюджет 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2026 рік»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити 13309 (тринадцять тисяч 

триста дев’ять) гривень 00 копійок для оплати ритуальних послуг, 9058 (дев’ять 

тисяч п’ятдесят вісім) гривень 00 копійок на придбання ритуальної продукції, 

1573 (одну тисячу п’ятсот сімдесят три) гривні 00 копійок на придбання 

дерев’яного древка з прапором України, 20000 (двадцять тисяч) гривень                    

00 копійок на оплату послуг з гарячого харчування (поминального обіду),               

3900 (три тисячі дев’ятсот) гривень 00 копійок на придбання квітів у межах 

асигнувань, що передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2026 рік за КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»